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Morska przygoda! 

 

Zamierzasz spędzić wakacje nad Bałtykiem? Wystarczy jeden dzień, aby 

przeżyć morską przygodę! Czasem warto zrobić sobie przerwę i wyrwać 

się od codzienności płynąc na drugi brzeg lata, gdzie poczujesz 

prawdziwy zapach wakacji: zapach słońca, wody i wiatru. Doświadcz 

uroku morskiej podróży wielkim statkiem, a z pokładu słonecznego 

podziwiaj morze i wyłaniające się z oddali szwedzkie, malownicze, 

szkierowe wysepki.  

 

Spędzając wakacje nad polskim morzem warto urozmaicić plażowy odpoczynek 

prawdziwym morskim rejsem. Wystarczy skorzystać z propozycji przewoźnika promowego 

Stena Line, który organizuje jedno- i kilkudniowe wyjazdy do Szwecji. Podczas rejsu można 

rozkoszować się widokiem morza po horyzont oraz szkierowymi widokami już po 

szwedzkiej stronie Bałtyku. Stena Line organizuje między innymi jednodniowe Rejsy 

Wakacyjne już od 79 zł na osobę. Dla tych, którzy mogą przeznaczyć na wyjazd więcej niż 

jeden dzień, istnieje możliwość skorzystania z rejsu połączonego z autokarową wycieczką po 

Szwecji. Najpopularniejsze z tych wycieczek to Łosie i Kraina Szkła oraz Kalmar i Olandia, 

które dają możliwość poznania Skandynawii „w pigułce”. 

 

Wakacyjna przygoda rozpoczyna się w momencie, gdy znajdziesz się na statku! Na 

pokładzie na wszystkich turystów czeka moc atrakcji: poczynając od gry w bingo, 

muzycznych quizów oraz pokazów barmańskich po dyskotekę do białego rana. Na statku  

znajduje się także salon Wellness Center w którym można skorzystać z masaży, peelingów,  
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różnorodnych zabiegów na twarz. Rejsy wakacyjne odbywają się codziennie, dzięki czemu 

każdy niezależnie od terminu urlopu może skorzystać z oferty -  napawać się urokami 

morza i delektować się atmosferą pysznej zabawy na promie!  

 

Na rejs zabierzcie dzieci! Podczas Rejsów Wakacyjnych przygotowano specjalny całodzienny 

program zabaw dla najmłodszych i dla nastolatków. Oprócz tego na promie znajduje się plac 

zabaw z miękkimi piłeczkami dla najmłodszych, a dla tych nieco straszych - gry 

komputerowe.  

 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Agnieszka Nowakowska, KonkretPR 

a.nowakowska@konkretpr.pl  

tel. kom. 507 086 266 

tel/fax. (22) 628 50 42 

 

Agnieszka Zembrzycka, rzecznik prasowy Stena Line 

agnieszka.zembrzycka@stenaline.com 

tel. kom. 508 002 706 

tel. (58) 660 92 45 
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Trochę więcej o Stena Line 

Stena Line jest szwedzkim koncernem promowym, z siedzibą w Geteborgu. Operuje na 17 trasach, 

posiada 33 promy, zatrudnia 5 700 pracowników. Roczne obroty koncernu przekraczają 10 mld koron 

szwedzkich. Przewozy wynoszą rocznie: ponad 15 mln pasażerów, prawie 3 mln samochodów 

osobowych oraz 1,7 mln jednostek frachtowych (ciężarówki, naczepy itp.). 

Stena Line jest częścią grupy Stena Sphere należącej do rodziny Olsson.  Poza przewozami 

promowymi, grupa zajmuje się m.in. żeglugą, wydobyciem ropy naftowej, recyklingiem, obrotem 

nieruchomościami. Obroty całej grupy Stena Sphere sięgają 58 mld koron szwedzkich rocznie. Stena 

Sphere zatrudnia 19 000 pracowników na całym świecie. 


